
80 personer kom till premiären i Göteborg! 
 
Göteborg var en ”het” stad i lördags (14/4). Inte nog med att vårvädret visade 
sin bästa sida. De blivande stjärnorna köade till ”Idol 2007” vid Mässan, och vi 
skyttar samlades i Kvibergs matsal för att prata framtid. 
 
Såväl klubb- och förbundsledare (motsvarande) var naturligtvis spända på vad som 
hända skulle, men det var garanterat skytteordförandena John Landin (FSR), 
Magnus Gustafsson (UO), Kerstin Bodin (SSF) och Birgitta Rundberg (SPSF) också. 
 
Jodå ni läste rätt, även om Svenska Pistolskytteförbundet tagit en ”timeout” från 
själva organisationssamverkan, finns förbundet med i resonemanget för att eventuellt 
komma med i ”K4:an” igen. Det hela avgörs vid ett extra årsmöte kommande helg. 
 
Informationsträffen i Göteborg var, liksom övriga kommer att vara, indelade i fyra 
block. En ren informationsdel innehållande bakgrund, syfte och mål, följd av 
”åsiktstorg” där deltagarna i grupper fick diskutera och mingla runt lunchtiden. 
Eftermiddagen ägnades åt gruppdiskussioner kring tre viktiga ämnen, innan dagen 
avslutades med en paneldebatt. Allting under ledning av SISU:s alerta 
diskussionsledare Linda Ekstrand. 
 
90 personer trotsade värmen i Kristianstad! 
 
Trots att även den sydsvenska delen av landet visade bästa vårväder i söndags 
(15/4), lockades 90 personer till Söderportsskolans aula i ”lilla Paris” såsom 
Kristianstadsborna själva gärna benämner sin stad. 
 
Till skillnad från den stora ”gevärsdominansen” i Göteborg, var det ganska många 
pistolskyttar som lystrat till inbjudan. Lerduve- och viltmålsskyttarna har varit mer 
sällsynta på båda platserna, kanske på grund av att säsongen just börjat ”trappas” 
upp. 
 
Processledare från Skåneidrotten var Matts Johansson, med något annorlunda 
arbetsformer jämfört med Lindas Göteborgsäventyr. Frågorna och slutklämmen var 
dock den samma. Jämväl var svarsfrekvensen, framför allt när det gäller åsiktstorget, 
betydligt tunnare i söder än i väster. Kreativiteten var något tunnare. Var det 
blygsamhet eller bara nöjdhet över processens gång som markerades? 
 
Trots att infallsvinklar och olika frågor viktades väldigt olika den gångna helgen, fanns 
en hel del för förbundens styrelseordförande att plocka med sig hem. Så kommer det 
förhoppningsvis att vara även vid de kommande övningarna i Stockholm/Borlänge 
kommande helg liksom i Umeå/Boden ytterligare en helg senare. 
 
Slutsatser, kommentarer och djupare analyser från träffarna kommer i ett senare 
skede och företrädesvis i våra tidningar; Svenskt Skytte och Sportskytten. Detta 
främst för att få en fortsatt kreativitet när sällskapet tar sig norrut för att berätta om 
tankarna kring ”Svenska Skyttesportförbundet”. 
 
Mikael Svensson (Skyttesportens turnéreporter – on tour!) 


